
Bílovec
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Bílovec GPS souřadnice: 49.756386N, 18.015819E

Nadmořská výška: 28 m n. m. První pís. zmínka: 1276 (748 let) Katastrální výměra: 3 887 ha

Počet obyvatel: 7 212 PSČ: 743 01

Adresa URL: www.bilovec.cz

Počet obyvatel obce Bílovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

521 3 005 465 3 221 7 212

Historie počtu obyvatel obce Bílovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 521 3 005 465 3 221 -59 7 212
1.1.2023 529 3 035 482 3 225 -47 7 271
1.1.2022 552 3 045 498 3 223 -8 7 318
1.1.2021 552 3 049 505 3 220 -19 7 326
1.1.2020 546 3 066 505 3 228 -30 7 345
1.1.2019 539 3 078 508 3 250 -8 7 375
1.1.2018 531 3 078 509 3 265 -10 7 383
1.1.2017 527 3 095 510 3 261 -32 7 393
1.1.2016 527 3 105 526 3 267 -62 7 425
1.1.2015 533 3 120 539 3 295 -77 7 487
1.1.2014 542 3 142 550 3 330 8 7 564
1.1.2013 528 3 161 539 3 328 7 556
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